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沈婷 100297431400882 48 88 91 94 85.8 82.4 01 学校体育学 一志愿
王琴 100297342400604 28 88 90 91 83.1 78.35 01 学校体育学 一志愿
余卿 100297421100843 24 79 90 94 79.4 77.5 01 学校体育学 一志愿
郭佳佳 100297141300510 48 66 87 86 74.6 75.7 01 学校体育学 一志愿
王丽 100297421600850 56 79 85 85 79.7 75.25 01 学校体育学 一志愿
何春彦 100297141200491 28 77 80 78 73.4 74.5 01 学校体育学 一志愿
张晓婷 100297141100478 32 63 80 76 68 61.2 01 学校体育学 一志愿
谷润 100297231800560 64 98 91.2 89 90.98 83.39 02 体育社会学 一志愿
许宏 100297140900448 52 98 92.6 95 90.94 77.77 02 体育社会学 一志愿
孙晓霞 100297141900526 36 88 89.4 92 83.76 75.68 02 体育社会学 一志愿
王瑞丰 100297140100420 40 70 93.2 93 78.58 75.49 02 体育社会学 一志愿
田奉常 100297450200896 40 66 85.8 93 74.02 72.71 02 体育社会学 一志愿
耿铭阳 100297412900783 36 82 85.2 98 80.28 71.74 02 体育社会学 一志愿
冯丽娜 100297140900447 20 91 77.6 80 77.44 71.42 02 体育社会学 一志愿
康广胜 100297371400718 48 66 86.8 90 74.92 67.46 02 体育社会学 一志愿
车利 100297141500516 52 96 93 90 89.8 76.4 03 休闲体育与棋牌一志愿
苏杭 100297130800337 28 68 88 89 74.1 70.05 03 休闲体育与棋牌一志愿
任智聪 100297502100900 16 64 76 80 65.6 69.5 03 休闲体育与棋牌一志愿
程春阳 100297210900550 56 90 87 91 85.5 77.15 03 休闲体育与棋牌二志愿
杨子凡 100297112900282 56 90 96 90 89 87.1 04体育经济与产业 一志愿
马超群 100297411700763 68 92 95 90 90.6 87.1 04体育经济与产业 一志愿
尹钟宁 100297112900259 84 82 96 95 89.1 81.05 04体育经济与产业 一志愿
王磊 100297321700564 60 78 96 94 85 80.9 04体育经济与产业 一志愿
李勇 100297112900081 40 63 95 96 76.8 75.2 04体育经济与产业 一志愿
焦巍 100297112900090 56 56 94 90 74.6 73.5 04体育经济与产业 一志愿
李春红 100297142000537 16 94 60 60 69.2 71.4 04体育经济与产业 一志愿
周子璇 100297112900235 72 81 96 95 87.5 79.05 05 体育管理 一志愿
郭强 100297140900469 20 90 93 92 84.4 78.4 05 体育管理 一志愿
梁榕栋 100297141500518 24 67 90 89 74.1 70.05 05 体育管理 一志愿
陈悦盈 100297131000376 60 94 73 80 80.8 80.4 06体育新闻与传播 一志愿
范玉超 100297131400388 40 94 84 85 83.7 78.55 06体育新闻与传播 一志愿
郭立苗 100297613800923 48 81 93 93 83.7 76.25 06体育新闻与传播 一志愿
杨健 100297140100424 36 60 63 60 58.8 66.2 06体育新闻与传播 一志愿
卢晨笛 100297112900218 80 92 96 95 92.7 87.75 07体育赛事管理与营销一志愿
杨越 100297422600873 44 91 95 90 87.8 82.9 07体育赛事管理与营销一志愿
梁保可 100297411900766 56 73 95 90 81.8 81.1 07体育赛事管理与营销一志愿
王志毓 100297120400285 44 86 80 90 79.8 81 07体育赛事管理与营销一志愿
李佳琦 100297142000532 44 91 93 80 86 79.6 07体育赛事管理与营销一志愿
李浩浩 100297131000367 32 94 80 90 81.8 78.3 07体育赛事管理与营销一志愿
陈燕妮 100297112900206 44 72 95 92 80.4 76.7 07体育赛事管理与营销一志愿
张禹 100297411900768 32 86 65 90 72.6 74.9 07体育赛事管理与营销一志愿
张胜南 100297370100622 40 78 80 85 75.7 77.65 08体育保健康复理论与应用一志愿
张然然 100297140100412 48 96 70 80 79.2 76.3 08体育保健康复理论与应用一志愿
任梦洁 100297370900683 60 96 75 90 83.4 75.9 08体育保健康复理论与应用一志愿
耿瑞峥 100297370100633 36 84 60 70 68.2 68.9 08体育保健康复理论与应用一志愿
张金龙 100297422200862 24 86 60 70 67.8 68.1 08体育保健康复理论与应用一志愿
郭旺 100297140900471 56 86 95 92 87.2 81.4 09 运动生理生化 一志愿
王泽文 100297411500760 52 91 93 93 88.1 78.55 09 运动生理生化 一志愿



李泽民 100297370100620 40 84 87 85 80.9 76.75 09 运动生理生化 一志愿
霍磊 100297412300781 64 77 85 89 80.1 73.45 09 运动生理生化 一志愿
李雪寒 100297131400394 40 73 90 91 78.3 73.05 09 运动生理生化 一志愿
姜焱斌 100297112900273 64 88 94 90 88.2 71.8 09 运动生理生化 一志愿
王璇 100297131400383 40 94 88 81 84.9 78.75 09 运动生理生化 二志愿
张立萌 100297440700893 60 98 82 83 86.3 73.75 09 运动生理生化 二志愿
陈启祥 100297414300814 36 90 80 80 79.6 73.4 09 运动生理生化 二志愿
韩晓钰 100297510900902 64 76 84 80 78.4 72.1 09 运动生理生化 二志愿
刘弋飞 100297112900283 56 88 89 88 85.2 73.6 10体育工程与运动技术分析二志愿
李悦 100297112900146 40 80 92 90 81.8 73.1 10体育工程与运动技术分析二志愿
陶然 100297112900208 52 75 90 91 80.3 72.45 10体育工程与运动技术分析二志愿
李小鱼 100297142000531 40 85 94 94 85 73.5 11 运动训练(竞赛)理论与实践一志愿
王睿 100297130600331 44 66 95 95 78.3 70.85 11 运动训练(竞赛)理论与实践一志愿
白秀海 100297531100917 36 86 93 93 84.5 70.45 11 运动训练(竞赛)理论与实践一志愿
曾佳 100297413900791 28 86 95 95 84.7 82.35 12 身体运动功能训练一志愿
徐正峰 100297422400867 40 86 94 94 85.4 82.1 12 身体运动功能训练一志愿
杨迪 100297370300645 52 83 93 93 84.9 80.45 12 身体运动功能训练一志愿
李庆润 100297370700660 32 89 92 92 84.8 79 12 身体运动功能训练一志愿
郭春明 100297370300646 40 87 84.5 78 90 81.8 78.7 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
丁壮壮 100297414000797 48 80 85.5 85.5 83 79.35 78.375 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
汪普奎 100297341200588 40 79 81.5 82 81 76.5 76.95 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
李小芳 100297141100485 52 93 82.5 82 80 81.8 76.8 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
孟令忠 100297130500315 40 90 87 83 92 84.3 76.45 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
刘晨昊 100297152600548 56 78 84 90 90 81.8 76.2 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
刘利龙 100297141000475 20 94 75 77.5 84.5 78.3 74.75 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
林在森 100297372300727 36 100 75.5 79 78.5 80.15 74.375 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
郭浩杰 100297141100480 52 84 84 82 83.5 80.45 74.325 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
王兴 100297414000804 36 84 84 80.5 81 77.95 73.775 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
张哲 100297341000578 32 86 79 81 75 75.4 73.7 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
郝玮 100297140900472 28 73 85 78.5 82.5 74.3 73.25 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
苗志强 100297412100771 52 84 82.5 80 83.5 79.95 73.075 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
陈肖 100297141100484 44 80 85.5 81.5 84 78.85 73.025 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
韩硕 100297414400827 12 98 70 67.5 80.5 75.5 70.35 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
汤占军 100297370100624 28 80 82.5 76.5 74 73.15 69.875 13 篮球教学训练理论与实践一志愿
邱云 100297422400866 44 98 87.6 89 79 83.92 81.16 14 田径教学训练理论与实践一志愿
王建 100297340800575 24 97 86 82.2 83.4 81.94 80.47 14 田径教学训练理论与实践一志愿
俞同武 100297341200593 44 86 89 87.6 85.4 82.38 79.89 14 田径教学训练理论与实践一志愿
侯杰 100297370400650 24 98 88.4 84 84.7 83.29 79.845 14 田径教学训练理论与实践一志愿
晏道炯 100297414000799 32 94 89.2 86.6 89.8 84.84 79.62 14 田径教学训练理论与实践一志愿
刘俊 100297140100422 48 96 82.8 85 88.8 85.3 79.55 14 田径教学训练理论与实践一志愿
周轩 100297140100421 20 100 84.2 83.2 81.1 81.49 79.045 14 田径教学训练理论与实践一志愿
张晶 100297370100627 52 100 91.4 91.6 83 87.54 78.87 14 田径教学训练理论与实践一志愿
刘艳婷 100297130900355 16 95 90.6 92.6 85.4 83.1 77.65 14 田径教学训练理论与实践一志愿
郭琳苹 100297411600762 44 89 87.2 93 81.4 82.26 77.03 14 田径教学训练理论与实践一志愿
孙婧纳 100297140900446 28 96 89.6 89.8 83.2 83.46 75.93 14 田径教学训练理论与实践一志愿
王玉晗 100297131400386 48 84 87.6 85.2 83.3 81.03 75.115 14 田径教学训练理论与实践一志愿
蒋玉尧 100297370300644 16 73 88 89.2 87.9 76.39 74.995 14 田径教学训练理论与实践一志愿
宋菁菁 100297414100809 36 76 84.8 83.4 83.7 76.81 73.405 14 田径教学训练理论与实践一志愿
李双洁 100297414300813 36 75 86.2 85.8 80.1 75.95 71.875 14 田径教学训练理论与实践一志愿
赵艺杰 100297414000794 48 98 87 90 90 87.6 82.9 15 体操教学训练理论与实践一志愿



王康 100297341200584 28 98 90 95 91 87 81.2 15 体操教学训练理论与实践一志愿
吴碧月 100297141100477 24 98 88 85 94 86.1 80.85 15 体操教学训练理论与实践一志愿
任星星 100297141200498 32 98 89 87 85 84.6 79.7 15 体操教学训练理论与实践一志愿
刘宇珍 100297131800404 52 86 89 89 88 84.1 79.55 15 体操教学训练理论与实践一志愿
储莉 100297340200572 20 87 91 93 92 83.2 79 15 体操教学训练理论与实践一志愿
朱秋林 100297340100569 36 94 85 78 85 82.1 78.75 15 体操教学训练理论与实践一志愿
白翠翠 100297140900454 20 96 75 78 83 78.5 78.45 15 体操教学训练理论与实践一志愿
张政 100297214700552 40 78 88 88 88 80.2 78.1 15 体操教学训练理论与实践一志愿
邹帅君 100297650200932 32 94 78 78 78 78.2 76.7 15 体操教学训练理论与实践一志愿
徐倩 100297141200499 28 84 76 80 78 74.6 75.9 15 体操教学训练理论与实践一志愿
崔蕾 100297141200492 36 94 75 85 75 77.8 75.6 15 体操教学训练理论与实践一志愿
宋佳慧 100297130800346 32 96 95 93 82 84.9 77.75 16 排球教学训练理论与实践一志愿
丁海涛 100297340800573 40 96 81 78 93 84.7 76.75 16 排球教学训练理论与实践一志愿
杨茗钧 100297410500745 32 86 92 89 67 76.4 73.6 16 排球教学训练理论与实践一志愿
李冉 100297412200772 48 71 86 90 76 75.1 73.25 16 排球教学训练理论与实践一志愿
周虎 100297414000802 48 63 67 62 87 69.4 71.2 16 排球教学训练理论与实践一志愿
赵琰 100297141500519 44 88 96 90 97 88.1 79.25 17 足球教学训练理论与实践一志愿
崔小正 100297371100686 52 83 95 90 95 86.6 77.9 17 足球教学训练理论与实践一志愿
吴金柳 100297370800667 20 94 92 95 92 85.7 76.25 17 足球教学训练理论与实践一志愿
豆亚 100297414100807 56 98 90 87 90 88.7 82.55 18 小球教学训练理论与实践一志愿
林大鹏 100297130500318 48 95 90 90 88 86.7 80.25 18 小球教学训练理论与实践一志愿
许玉雄 100297141500517 24 98 83 88 88 83.6 78.1 18 小球教学训练理论与实践一志愿

武鸿韬 100297141200490 36 80 83 85 95 81.2 77.6 18 小球教学训练理论与实践一志愿

退役大
学生士
兵初试
总分加
10分

洪月星 100297131400391 32 74 92 88 90 79.6 75.8 18 小球教学训练理论与实践一志愿
廖道惠 100297440400891 32 90 95 86.3 95 86.33 81.563 19民族传统体育学 一志愿
周煜昆 100297511400904 68 94 87.8 88 87.25 87.53 78.463 19民族传统体育学 一志愿
黄菲 100297141200500 44 84 85.3 82.3 89.25 81.65 77.025 19民族传统体育学 一志愿
袁欢 100297411900767 44 97 90 85.3 85.25 85.6 76.6 19民族传统体育学 一志愿
孙晓靓 100297370800672 44 72 96 87.5 93 81.85 74.925 19民族传统体育学 一志愿
徐亮 100297112900071 56 90 88 86 85.4 76.9 20应用心理学 一志愿
李佳新 100297512300906 56 88 86 85 83.7 72.85 20应用心理学 一志愿
刘保萍 100297130400306 56 84 84 83 81.1 72.25 20应用心理学 一志愿
左琪 100347229920064 56 91 90 90 87 76.4 20应用心理学 二志愿
贺则宇 106357306021507 72 80 80 80 79.2 71.7 20应用心理学 二志愿
马叶丹 102487121710708 48 80 82 81 77.7 70.15 20应用心理学 二志愿
张雪莹 100017000160263 36 79 35.2 50 20应用心理学 二志愿
李晓莉 100297231500558 56 92 90 90 87.4 77 21 运动康复学 一志愿
任绪艳 100297370700662 52 93 88 80 85.6 76.5 21 运动康复学 一志愿
张利云 100297112900129 20 93 90 80 83.2 75.4 21 运动康复学 一志愿
林鹏江 100297620200926 20 92 85 75 80.3 74.25 21 运动康复学 一志愿
张芮 100297372500731 44 86 88 86 93 85.5 82.25 体育专业学位 一志愿
韩卫卫 100297141500521 28 98 95 90 88 84.9 81.35 体育专业学位 一志愿
宋泽淼 100297112900138 52 88 94 91 94 88.3 80.45 体育专业学位 一志愿 合格

吴迪 100297112900126 36 87 90 90 90 84 79.6 体育专业学位 一志愿
士兵 
计划

钟景辉 100297440400890 52 71 89 86 95 84.4 79.5 体育专业学位 一志愿



荆文波 100297431300879 44 78 90 92 88 82.2 79.3 体育专业学位 一志愿
孟庆汝 100297372300724 48 94 87 85 89 85.3 78.65 体育专业学位 一志愿
张磊 100297372300728 24 72 91 92.4 90.6 80.44 78.62 体育专业学位 一志愿
李阳 100297112900113 52 87 95 92 98 90.3 78.45 体育专业学位 一志愿
刘尧 100297112900100 44 91 90.5 89.5 91 86.1 78.45 体育专业学位 一志愿
俞振刚 100297360900612 44 81 85.8 83.8 87.9 81.51 78.255 体育专业学位 一志愿
赵同语 100297370600655 40 87 91 90 88 83.5 77.35 体育专业学位 一志愿
王亮 100297421100848 36 90 85 79 94 85 76.9 体育专业学位 一志愿
朱亚奇 100297411300758 52 91 90.2 87.2 87.9 85.09 76.845 体育专业学位 一志愿
曾曼利 100297370700658 72 78 86 87 85 82.6 76.6 体育专业学位 一志愿
姜修义 100297371300695 16 84 90 90 98 85.4 76.6 体育专业学位 一志愿
吴强 100297371300692 36 90 90 85 97 87.6 76.2 体育专业学位 一志愿
陈振豪 100297440700892 40 78 95 90 98 87.1 76.15 体育专业学位 一志愿
巩晓伟 100297413200787 36 89 89 88.5 94.5 86.4 76 体育专业学位 一志愿
郑冰杰 100297112900207 52 67 91 93 95.5 84.75 75.975 体育专业学位 一志愿
胡凤婷 100297370100635 48 71 94.2 94.4 91 83.36 75.48 体育专业学位 一志愿
靳洋 100297410700750 40 84 91.5 86.5 89.5 83.35 75.475 体育专业学位 一志愿
窦文妮 100297372300726 40 88 90.4 90.2 88.4 83.86 75.43 体育专业学位 一志愿
李华奇 100297112900095 32 71 95 89.2 97 84.32 75.36 体育专业学位 一志愿
吴晴 100297342200601 52 86 89 85 90 84.8 75.2 体育专业学位 一志愿
王思嘉 100297112900205 40 79 92 88 92 83.8 75 体育专业学位 一志愿
容志达 100297112900144 40 81 94 93 92 84.9 74.85 体育专业学位 一志愿
叶俊翔 100297350700607 48 82 91 89 85 81.7 74.85 体育专业学位 一志愿
巫阿迪 100297370100631 32 82 86 90 86 80.2 74.7 体育专业学位 一志愿
唐丹 100297340100568 48 83 90.8 88.6 89.8 84.24 74.52 体育专业学位 一志愿
牛静 100297413200784 32 75 95.2 87.4 95.2 84.06 74.43 体育专业学位 一志愿
葛灏辰 100297341200583 44 65 89.2 85.2 93.6 81.64 73.42 体育专业学位 一志愿
汪朋 100297112900264 44 65 90 90 93 81.9 72.75 体育专业学位 一志愿
李博 100297112900141 28 78 93 88 87 80 72.7 体育专业学位 一志愿
王硕 100297371300697 32 84 83.5 81.5 89 81 72.7 体育专业学位 一志愿
陈子桐 100297371300698 40 86 85 85 84 80.2 72.5 体育专业学位 一志愿
许嘉琦 100297112900057 44 87 91 89.5 88.5 84.1 72.45 体育专业学位 一志愿
张超 100297371300706 72 77 97 98 97 90.6 72.3 体育专业学位 一志愿
王冠 100297422000855 28 66 86 85.5 80.5 73.4 72.3 体育专业学位 一志愿
战飞鹏 100297112900262 84 73 95.5 98 90.5 87.6 72.2 体育专业学位 一志愿
刘斯灵 100297112900134 24 96 91 82 88 82.9 72.15 体育专业学位 一志愿
王浩盛 100297372300725 28 68 85 81 88 77 72 体育专业学位 一志愿
薄文鑫 100297130600332 12 98 88 86 90 83.2 72 体育专业学位 一志愿
曹九阳 100297411500761 36 90 81 70 84 78.7 71.95 体育专业学位 一志愿
王鑫 100297370200638 36 85 92.5 91 95 86.45 71.825 体育专业学位 一志愿
吴宇 100297112900076 56 66 90 89 89 81.2 71.8 体育专业学位 一志愿
李莹莹 100297112900116 44 98 91 82 90 86.3 71.75 体育专业学位 一志愿
潘伟 100297341200585 32 65 88.4 91.2 90.2 79.26 71.73 体育专业学位 一志愿
顿纪德 100297112900261 28 74 95 88.2 91.6 81.72 71.46 体育专业学位 一志愿
蒋磊 100297131100378 32 76 92 90 91 82.1 71.45 体育专业学位 一志愿
何昕 100297220700555 48 81 92.6 92.4 88.5 83.75 71.375 体育专业学位 一志愿
刘玥 100297112900272 36 76 90 89 95 84.2 71.1 体育专业学位 一志愿
崔玉聪 100297112900265 40 61 93 93.6 94.5 82.11 71.055 体育专业学位 一志愿
徐宗浩 100297112900216 24 76 91.4 91 89.9 80.79 70.995 体育专业学位 一志愿
黎春兰 100297440400889 40 67 89 78 90 79.1 70.45 体育专业学位 一志愿



吴东林 100297232200561 36 74 98 97 98 86.9 70.45 体育专业学位 一志愿
张超然 100297112900266 36 72 90 90 92 82 70.4 体育专业学位 一志愿
康万春 100297371300691 44 64 98 97 98 85.7 70.35 体育专业学位 一志愿
陈威 100297340100570 28 86 90 80.5 88 81.05 70.225 体育专业学位 一志愿
王玢玢 100297112900082 56 67 91 84 90 81.5 70.15 体育专业学位 一志愿
顾洋 100297112900041 24 88 91 83 89 81.9 70.15 体育专业学位 一志愿
李庚 100297422000857 20 66 90 88 90 78 70 体育专业学位 一志愿
曾俊 100297421100846 40 88 80 83 92 83.9 69.85 体育专业学位 一志愿
王一怡 100297431400883 56 85 85 86 93.5 86.45 69.825 体育专业学位 一志愿
陈虹 100297112900083 32 69 91 83 88 78.4 69.8 体育专业学位 一志愿
陈茂文 100297341200587 24 67 89.2 89.6 91.2 79.28 69.74 体育专业学位 一志愿
郭京京 100297372500734 56 60 94.5 92 93.5 83 69.7 体育专业学位 一志愿
马卉 100297150100538 28 74 90 93 93 82.4 69.6 体育专业学位 一志愿
赵赛 100297112900192 32 74 93 83 92 81.6 69.5 体育专业学位 一志愿
陆畅 100297112900077 28 68 93.5 91.5 97 83.4 69.4 体育专业学位 一志愿
杨凯利 100297131700400 36 94 92.4 88.4 86 83.48 69.24 体育专业学位 一志愿
赵广镇 100297371300702 32 65 83 80 75 70 69.2 体育专业学位 一志愿
顾建光 100297530900915 32 83 75.5 80.5 81.5 76.15 69.175 体育专业学位 一志愿
郑志鹏 100297141100479 20 94 78 85 80 77.1 69.15 体育专业学位 一志愿
张文静 100297372500732 28 81 82 75 70 69.7 69.05 体育专业学位 一志愿
刘洋 100297131400395 36 72 88.5 90 84 77.85 68.725 体育专业学位 一志愿
覃贝贝 100297422000858 32 62 84 83 81 72.8 68.5 体育专业学位 一志愿
马睿 100297371300701 32 64 92.5 91.5 91 79.9 68.15 体育专业学位 一志愿
刘兵 100297130800338 20 68 94 94 89 78.9 68.05 体育专业学位 一志愿
王瑞琪 100297140100411 40 84 80 78 89 81.1 68.05 体育专业学位 一志愿

许可 100297112900268 40 78 84.8 92.6 89.8 82.24 68.02 体育专业学位 一志愿
退役士
兵初试
加10分

肖霞 100297112900209 32 77 79 80 88 78.5 67.85 体育专业学位 一志愿
彭显 100297360900611 28 65 90 88 87.1 77.15 67.775 体育专业学位 一志愿
金铃 100297340100571 28 69 88.5 90 90.5 79.7 67.65 体育专业学位 一志愿
石晓雯 100297112900193 24 72 98 83 91 80.4 67.6 体育专业学位 一志愿
宁杰 100297414000792 28 64 87 80 88 76.3 67.35 体育专业学位 一志愿
胡禹汉 100297411300759 32 69 90 90 83 76.5 67.25 体育专业学位 一志愿
向泽兵 100297422000854 36 63 82 82 83 74.1 66.05 体育专业学位 一志愿
朱艳 100297530900916 32 60 83 80 75 69 64.3 体育专业学位 一志愿
王路路 100297340800574 20 62 84 84 80 71.2 63.2 体育专业学位 一志愿
王志杰 100297370300642 24 84 70 75 70 68.7 63.15 体育专业学位 一志愿
陈金梅 100297421100845 48 84 68 78 68 70.2 62.7 体育专业学位 一志愿
周莲 100297370700659 32 62 70 74 63 61.5 61.95 体育专业学位 一志愿
李雪 100297361000615 82 86 97 96 97 93.2 82 (全日制)体育教学 二志愿
武雨佳 100297112900278 64 65 97 95 98 87.6 79.8 (全日制)运动训练 二志愿
李庆润 100297370700660 32 89 92 90 90 84.2 78.7 (全日制)体育教学 二志愿
邹帅君 100297650200932 32 94 84 85 85 81.4 78.3 (全日制)体育教学 二志愿
丁腾 100297640100930 48 84 89 92 95 87.2 78.2 (全日制)体育教学 二志愿
张鹏飞 100297410300744 48 81 87 78 95 85 77.5 (全日制)体育教学 二志愿
黄曼曼 100297414000801 64 91 90 95 80 83.1 77.15 (全日制)体育教学 二志愿
孙泽 100297370300643 48 82 95 85 95.4 86.9 76.95 (全日制)体育教学 二志愿
卢潇扬 100297112900094 64 71 92.2 90 86 81.82 76.91 (全日制)社会体育指导二志愿
郭巨卿 100297141200504 48 90 85 86 87 83.4 76.9 (全日制)体育教学 二志愿



崔蕾 100297141200492 36 94 88 88 80 80 76.7 (全日制)体育教学 二志愿
宋菁菁 100297414100809 36 76 92.2 90.4 91.2 82.66 76.33 (全日制)体育教学 二志愿
蒋跃渊 100297112900243 48 83 89 92 94 86.5 76.25 (全日制)体育教学 二志愿
徐倩 100297141200499 28 84 87 89 76 75.2 76.2 (全日制)体育教学 二志愿
洪月星 100297131400391 32 74 90 88 88 79.8 75.9 (全日制)体育教学 二志愿
李亚男 100297130500321 40 81 91.4 93.2 89.6 83.46 75.83 (全日制)体育教学 二志愿
郑泽旺 100297422000856 52 72 87 86 90 81.9 75.55 (全日制)体育教学 二志愿
岳顺 100297342900606 68 83 89.2 88.4 86.5 84.41 75.405 (全日制)体育教学 二志愿
李晓畅 100297112900054 28 90 92.8 91.4 94 86.22 75.21 (全日制)体育教学 二志愿
李双洁 100297414300813 36 75 94.2 93 90.3 82.47 75.135 (全日制)体育教学 二志愿
吴金柳 100297370800667 20 94 93 90 88 83.1 74.95 (全日制)体育教学 二志愿
胡蝶 100297414100808 40 78 90.4 89 95.2 85.14 74.77 (全日制)体育教学 二志愿
冉旭 100297112900260 52 76 95 92 83 80.6 74.7 (全日制)体育教学 二志愿
李春红 100297142000537 16 94 83.4 82.8 77.4 75.72 74.66 (全日制)体育教学 二志愿
张金龙 100297422200862 24 86 90.9 85.6 87.2 80.85 74.625 (全日制)体育教学 二志愿
陈玲玲 100297112900012 48 73 98 98 98 88 74.6 (全日制)运动训练 二志愿
刘波 100297141200503 20 87 82 80 87 79.1 74.55 (全日制)体育教学 二志愿
夏怀昭 100297112900136 16 79 96 90 87 79.5 74.35 (全日制)体育教学 二志愿
王濮 100297414300823 44 72 93 93 90 82.4 74.1 (全日制)体育教学 二志愿
耿瑞峥 100297370100633 36 84 78 85 83 78.2 73.9 (全日制)社会体育指导二志愿
王瑶 100297141200495 24 85 87 85 85 79.1 73.55 (全日制)体育教学 二志愿
杨宗跃 100297412100770 52 85 83 90 78 78.5 73.35 (全日制)体育教学 二志愿
吕辉 100297520700909 36 78 88 89 85 79.4 73.3 (全日制)体育教学 二志愿
吴文静 100297342200597 36 75 88 89 88 80.3 73.15 (全日制)体育教学 二志愿
张禹 100297411900768 32 86 67 85 66 68.6 72.9 (全日制)体育教学 二志愿
陈燕妮 100297112900206 44 72 80 83 75 72.6 72.8 (全日制)体育教学 二志愿
陈肖 100297141100484 44 80 82.5 83.5 82.5 78.25 72.725 (全日制)体育教学 二志愿
庞超英 100297410700752 56 74 92 87.8 86.8 81.78 72.59 (全日制)体育教学 二志愿
丁琼 100297372300723 44 79 89.2 87.2 80 77.84 72.52 (全日制)体育教学 二志愿
沈盛敏 100297341000576 60 64 98 95 85 80.6 72.4 (全日制)运动训练 二志愿
李想 100297112900211 56 67 94.6 92 91 83.16 72.38 (全日制)社会体育指导二志愿
韩硕 100297414400827 12 98 85.5 86 83 79.45 72.325 (全日制)体育教学 二志愿
杨新月 100297131000358 32 91 90.9 88.4 88.6 83.63 72.315 (全日制)体育教学 二志愿
宋琦琦 100297370100619 24 73 92 85 93 81.2 72.3 (全日制)体育教学 二志愿
周虎 100297414000802 48 63 69 60 82 71.3 72.15 (全日制)体育教学 二志愿
张璐璐 100297141100483 24 87 83 78 88 79.9 72.05 (全日制)体育教学 二志愿
杜立营 100297372900739 56 70 86.5 88 86.5 80.3 72.05 (全日制)体育教学 二志愿
汤亮 100297341200586 40 61 89.2 88.8 86.9 77.45 72.025 (全日制)运动训练 二志愿
詹茂鹏 100297341200579 40 76 91.2 90 89.8 82.22 72.01 (全日制)体育教学 二志愿
张杰 100297342200598 32 78 88 88 88 80.4 72 (全日制)体育教学 二志愿
王晓云 100297141300512 36 84 83 75 83 77.7 71.95 (全日制)体育教学 二志愿
韩彦航 100297414300816 44 80 75 80 75 73.4 71.7 (全日制)体育教学 二志愿
徐帆 100297370100637 44 76 87.8 92.8 84.4 79.86 71.63 (全日制)体育教学 二志愿
张广宇 100297414000793 20 77 90 89 90 80.3 71.45 (全日制)体育教学 二志愿
赵欠杰 100297414900833 40 86 83 80 75 75 71.4 (全日制)体育教学 二志愿
崔琪 100297141200494 28 63 82 78 86 74.4 71.4 (全日制)体育教学 二志愿
梁榕栋 100297141500518 24 67 90 90 85 76.3 71.15 (全日制)运动训练 二志愿
李浩 100297140900459 32 82 84.5 83.5 86 79.4 71.1 (全日制)运动训练 二志愿
陈晓璇 100297371400709 32 76 90 82 82 76.6 70.9 (全日制)体育教学 二志愿
苏振龙 100297372500729 40 67 86 78 90 78.8 70.5 (全日制)体育教学 二志愿



汤占军 100297370100624 28 80 85 83.5 76.5 73.9 70.25 (全日制)体育教学 二志愿
孙晓庆 100297414300811 44 68 82 95 85 78.2 70.2 (全日制)体育教学 二志愿
杨广苹 100297370900681 32 76 83 81 82 75.8 70.2 (全日制)体育教学 二志愿
张玮玮 100297410600747 24 78 85 90 78 74.5 70.05 (全日制)体育教学 二志愿
秦文雅 100297131000374 32 68 90.4 91 86 77.94 69.97 (全日制)体育教学 二志愿
冯丽娜 100297140900447 20 91 83 83 75 74.3 69.85 (全日制)社会体育指导二志愿
王照 100297421100844 56 76 68 80 68 69.6 69 (全日制)体育教学 二志愿
姚军贤 100297141300511 28 77 78 83 75 71.8 68.9 (全日制)运动训练 二志愿
张志华 100297611400920 36 61 83 90 78 72.1 68.45 (全日制)运动训练 二志愿
陈慧芳 100297142000534 32 89 84 88 57 66.7 67.95 (全日制)体育教学 二志愿
王儒冰 100297414300820 24 69 75 83 63 63.5 67.05 (全日制)体育教学 二志愿
鹿兰静 100297141300514 36 83 73 74 62 65.9 66.65 (全日制)体育教学 二志愿
丁其玉 100297414300815 28 72 70 80 62 63.2 66 (全日制)体育教学 二志愿
王运芳 100297360700610 28 66 80 80 77 70.5 65.25 (全日制)体育教学 二志愿
康广胜 100297371400718 48 66 78 76.5 74 70.45 65.225 (全日制)体育教学 二志愿
刘文平 100297414300819 48 62 65 0 70 58.7 63.45 (全日制)体育教学 二志愿
张晓婷 100297141100478 32 63 76 75 60 60.9 57.65 (全日制)社会体育指导二志愿
杨敏 100297613900924 8 61 13 37.6 (全日制)体育教学 二志愿
张雨晨 100297112900271 76 72 89 90 90 84.9 80.85 新闻专业学位 一志愿
王雅涵 100297410700751 52 71 90 91 92 83.5 80.55 新闻专业学位 一志愿
金晶 100297112900279 72 86 88 91 88 86.3 79.75 新闻专业学位 一志愿
曹杰琪 100297112900246 48 80 79 73 82 77 73.9 新闻专业学位 一志愿
杜恒 106107055200343 60 86 94 93 91 87.4 79 新闻专业学位 二志愿
何泽溟 101837211213819 64 70 92 91 93 85.2 78.2 新闻专业学位 二志愿
王艾冰 100557333315514 52 60 88 92 87 78.7 76.65 新闻专业学位 二志愿
王竟 100437175523764 56 69 69 70 68 67.3 69.85 新闻专业学位 二志愿
李紫雯 102697124030070 52 92 94 93 95 89.8 79.9 新闻专业学位 二志愿
王艾琦 100277998370208 44 60 68 69 69 64.6 69.3 新闻专业学位 二志愿
王峥 100297112900245 48 89 92 90.4 92.9 87.29 72.045 非全日制专业学位
周学博 105327620100043 24 69 83 70 88 75.5 71.75 (非全日制)运动训练
周渤钧 100437175512495 44 81 95 91 96 87.2 71.4 (非全日制)运动训练
张嘉康 100437171010042 52 81 89 90 83 80.8 70.5 (非全日制)社会体育指导
崔焱 100297112900212 56 92 82 85 78 79.7 69.65 (非全日制)体育教学
孙鑫 100437171010029 52 79 98 98 75 78.1 69.55 (非全日制)体育教学
李文意 100297131000375 48 63 90.8 92.8 87 79.26 69.13 (非全日制)体育教学
王薇 100297150100539 44 62 92 89 85 77.4 67.7 (非全日制)体育教学
李娟 100437171031143 16 83 94.2 91.4 85.8 79.66 67.63 (非全日制)体育教学
任星月 100437175513131 52 60 95.8 97.4 87.4 80.22 67.51 (非全日制)运动训练
余梦婷 100297112900184 60 62 87 88 83 77.4 67.4 (非全日制)运动训练
汤双双 100437175513033 32 67 90.6 84.6 92.6 80.42 67.11 (非全日制)运动训练
宋宁宇 100297112900241 68 62 88.5 88 73.5 73.6 66.7 (非全日制)运动训练
耿琰 100437175512418 28 60 86 83 87.5 75.45 66.525 (非全日制)运动训练
孙宜文 100297450800899 32 61 87 86 86 75.7 66.15 (非全日制)体育教学
刘晗 100437175512259 52 65 85 85.2 85.1 77.77 64.985 (非全日制)运动训练
刘秋莹 100297112900028 44 60 86.4 91.2 79.4 73.86 64.43 (非全日制)体育教学
鲁雪默 100437175512410 32 60 86.4 85.6 87 75.9 64.05 (非全日制)体育教学
李毛宁 100297416700839 28 60 80.5 78.5 74 67.7 63.15 (非全日制)体育教学
赵凤程 100297370100636 48 65 65 80 68 66.3 62.35 (非全日制)体育教学
李雪丹 102777210000161 56 61 17.8 38.8 (非全日制)体育教学
张琛 100297150200542 24 0 2.4 30.4 (非全日制)体育教学


